
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 NR XXV/210/2021 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 
na lata 2021 - 2031 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713)  oraz art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/177/2021 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 

27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2021- 2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2021 Zarządzeniami 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 3/SKG/2021 z dnia 12.02.2021 r., Nr 4/SKG/2021 

z dnia 19.02.2021 r., Nr 6/SKG/2021 z dnia 30.03.2021 r., Nr 7/SKG/2021 z dnia 

26.04.2021 r., Nr 8/SKG/2021 z dnia 21.05.2021 r.,  Nr 9/SKG/2021 z dnia 15.06.2021 r., 

Nr 10/SKG/2021 z dnia 30.06.2021 r oraz Uchwałami Rady Gminy Nr XXIII/191/2021 z dnia 

26.03.2021 r., Nr XXIV/203/2021 z dnia 02.06.2021 r., Nr XXV/211/2021 z dnia 02.07.2021 r. 

1) w roku 2021 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 401 816,40 zł, tj. 
do kwoty 37 243 973,40 zł, z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 536 730,62 zł, tj. do kwoty 35 594 581,62 zł 

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 865 085,78 zł, tj. do kwoty 

1 649 391,78 zł 

2) w roku 2021 zwiększa się przychody budżetowe ogółem o kwotę 192 500,00 zł, 
z tego: 

a) zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 192 500,00 zł 

3) w roku 2021 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 594 316,40 zł, tj. do 
kwoty 36 829 313,40 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 1



a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 781 370,62 zł, tj. do kwoty 32 302 417,62 zł 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 812 945,78  zł, tj. do kwoty 

4 526 895,78 zł 

§ 2. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2021 - 2031 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały nie ulega zmianom. 

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 2



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXV/210/2021 z dnia 02 lipca 2021
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2021-2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 30 324 331,66 26 979 122,80 3 649 845,00 13 811,68 9 639 350,00 10 112 292,84 3 563 823,28 1 080 443,21 3 345 208,86 747 293,69 2 593 165,17

Wykonanie 2019 32 096 147,30 30 354 124,65 4 355 910,00 8 617,57 10 614 755,00 11 564 825,16 3 648 949,77 1 147 841,92 1 742 022,65 622 978,33 1 119 044,32

Plan 3 kw. 2020 36 464 303,74 34 156 675,16 4 342 991,00 2 000,00 13 257 709,00 12 194 152,66 4 359 822,50 1 223 000,00 2 307 628,58 356 000,00 1 951 628,58

Wykonanie 2020 36 965 591,35 34 504 118,55 4 214 428,00 -2 064,04 13 322 392,00 12 844 561,81 4 124 800,78 1 179 331,57 2 461 472,80 293 771,22 2 167 701,58

2021 37 243 973,40 35 594 581,62 4 916 631,00 24 000,00 13 927 553,00 12 245 490,62 4 480 907,00 1 217 000,00 1 649 391,78 430 000,00 1 219 391,78

2022 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 35 971 000,00 35 871 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 450 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 1



2031 35 971 000,00 35 971 000,00 4 920 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 33 708 281,69 26 848 035,84 10 930 159,00 0,00 0,00 286 647,15 0,00 0,00 6 860 245,85 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 32 041 283,64 29 338 118,54 12 706 968,84 0,00 0,00 320 489,22 0,00 0,00 2 703 165,10 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 37 413 143,74 31 574 462,74 13 183 855,79 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 5 838 681,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 36 754 539,16 31 899 478,64 24 639 208,14 0,00 0,00 246 026,46 0,00 0,00 4 855 060,52 0,000,00 0,00

2021 36 829 313,40 32 302 417,62 13 464 350,25 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 4 526 895,78 0,000,00 0,00

2022 34 157 550,00 32 157 550,00 13 250 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 34 203 400,00 32 203 400,00 13 250 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2024 34 203 400,00 32 203 400,00 13 250 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 34 265 199,99 32 265 199,99 13 250 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 34 987 000,00 32 487 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 35 143 000,00 32 643 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 35 143 000,00 32 643 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 35 343 000,00 32 843 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 35 731 000,00 33 231 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 35 731 000,00 33 231 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 383 950,03 0,00 4 650 000,00 4 000 000,00 3 480 962,20 0,00 0,00 650 000,00 0,00

Wykonanie 2019 54 863,66 0,00 1 739 130,73 1 400 000,00 411 970,73 0,00 0,00 339 130,73 0,00

Plan 3 kw. 2020 -948 840,00 0,00 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

Wykonanie 2020 211 052,19 0,00 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

2021 414 660,00 0,00 1 092 500,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 192 500,00 0,00

2022 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 160,00 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 160,00 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 287 930,01 0,00 131 086,96 781 086,960,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 360 770,01 0,00 1 016 006,11 1 355 136,840,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 12 309 610,01 0,00 2 582 212,42 3 049 046,810,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 309 610,01 0,00 2 604 639,91 3 071 474,300,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 802 450,01 0,00 3 292 164,00 4 384 664,000,00

2022 x x x x 0,00 8 989 000,01 0,00 3 713 450,00 3 713 450,000,00

2023 x x x x 0,00 7 221 400,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2024 x x x x 0,00 5 453 800,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2025 x x x x 0,00 3 748 000,00 0,00 3 705 800,01 3 705 800,010,00

2026 x x x x 0,00 2 764 000,00 0,00 3 484 000,00 3 484 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 936 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 108 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2029 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 3 128 000,00 3 128 000,000,00

2030 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,79%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,41%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 13,40% x x x x15,02%

Wykonanie 2020 0,00% 13,16% x x x x14,52%

2021 8,00% 15,64% 10,74% 10,57% TAK TAK17,48%

2022 9,26% 17,39% 14,30% 14,14% TAK TAK17,81%

2023 9,06% 17,19% 16,77% 16,60% TAK TAK17,62%

2024 8,85% 16,98% 17,64% 17,64% TAK TAK17,40%

2025 8,55% 17,07% 17,61% 17,61% TAK TAKx

2026 5,26% 15,91% 14,97% 14,93% TAK TAKx

2027 4,38% 15,03% 16,23% 16,19% TAK TAKx

2028 3,95% 14,61% 16,46% 16,46% TAK TAKx

2029 3,02% 13,67% 16,31% 16,31% TAK TAKx

2030 1,19% 11,84% 15,78% 15,78% TAK TAKx

2031 1,19% 11,84% 15,02% 15,02% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 155 197,44 155 197,44 167 345,32 2 264 074,00 2 264 074,00 2 264 074,00 167 345,32 136 077,60 136 077,60

Wykonanie 2019 263 977,96 263 977,96 263 977,96 365 057,00 365 057,00 365 057,00 281 718,02 260 191,50 281 718,02

Plan 3 kw. 2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

Wykonanie 2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

2021 0,00 0,00 0,00 354 306,00 354 306,00 354 306,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 264 074,00 0,00 2 264 074,00 3 340 974,00 45 000,00 3 295 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 635 000,00 10 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 573 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 465 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXV/210/2021z dnia 02.07 2021 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2021-2031

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.2
Budowa DL wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr
328/14 w m. Orzechów - poprawa bazy lokalowej w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2019 2021 334 519,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  w Radomyślu n/S Nr XXV/210/2021 z dnia 02.07.2021 r.                                                                                                                                                                                                                              

        

 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2021-2031 

   

1. Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2021-2031 . 

 Zmiany w Zał. Nr 1 wynikają z dostosowania danych roku 2021 do zmian planu budżetu na 2021 rok w związku z podjętymi 

wcześniej Uchwałami Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2021 rok oraz 

wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy w 2021 roku Zarządzeniami Wójta.  

I. Dochody budżetowe: 

1) zwiększa się dochody bieżące ogółem o kwotę 536 730,62 zł z tytułu  dotacji otrzymanych na realizację zadań 

zleconych (bieżących z zakresu oświaty, opieki społecznej, wyborów uzupełniających do Rady Gminy, Program 

„Czyste powietrze”), dochodów własnych gminy (karty podatkowej, udziały w podatku dochodowym od osób 

prawnych) 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 865 085,78 zł z tytułu otrzymanych dotacji z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na drogi gminne oraz dotacja z PROW z 2020 r.( Dom Ludowy Kępa Rzeczycka i altana Pniów). 

II. Wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 781 370,62 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki z zakresu: utrzymania 

oczyszczalni ścieków, opieki społecznej, bieżące utrzymanie szkół, urzędu gminy, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 812 945,78 zł  na realizację przebudowy i modernizacji dróg gminnych 

(Witkowice – Łążek Ch.) 

III. Przychody budżetowe: 

1) Zwiększa się przychody o kwotę 192 500,00 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy           o finansach publicznych. Po zmianach kwota planowanych przychodów wynosi 1 092 500,00 zł. 

IV. Wynik budżetu i kwota długu: 

1. Wynik budżetu powiązany jest ściśle z dochodami i wydatkami budżetu. Po zmianach wynik budżetu stanowi kwota 

414 660,00 zł. 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody – 37 243 973,40 zł 

- wydatki – 36 829 313,40 zł 

- przychody – 1 092 500,00 zł 

- rozchody – 1 507 160,00 zł 

- wynik budżetu – 414 660,00 zł 

3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 nie ulega zmianom . 

4. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2031 nie spowodowały przekroczenia wskaźnika 243 ustawy 

o finansach publicznych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE5DCB-028B-4079-94CA-EDBED661F7FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

